MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE
LIMA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023

No dia 20 de Fevereiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.109.954/0001-89, com sede à PC ANTONIO DANTAS DO
PRADO n° 26 CEP 49640-000 – Santa Rosa de Lima-SE neste ato legalmente representado por LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR, portador do CPF n°
01907031561, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA  CNPJ: 32.749.202/0001-27

Representante: JOSEFA ALVES DOS SANTOS

Telefone: (79) 3544-1464

Email: MAGAZINEBATUTA@HOTMAIL.COM

Endereço: LARGO TOBIAS BARRETO, 130 - CENTRO, Itabaianinha - SE - 49290-000

Item: 50 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UND Marca: ONDA Modelo: ONDA Preço Unitário: R$ 4,98 Valor Total: R$4.980,00

Descrição: COLA de silicone liquida 50g.

Item: 107 Quantidade: 500,00 Unidade: UND Marca: BATUTA Modelo: BATUTA Preço Unitário: R$ 2,98 Valor Total: R$1.490,00

Descrição: Pano de Prato 42x70cm cor branca.

Item: 108 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UND Marca: BATUTA Modelo: BATUTA Preço Unitário: R$ 3,09 Valor Total: R$3.090,00

Descrição: Pano para chão, tipo saco, duplo cor branca, 100% algodão, medindo aproximadamente 46 x 70 cm.

Item: 143 Quantidade: 150,00 Unidade: PCT Marca: GIGA Modelo: GIGA Preço Unitário: R$ 1,72 Valor Total: R$258,00

Descrição: Prendedor de roupa, formato retangular, de Plástico, medindo 8 cm. Pacote com 12 unidades.

Total: R$ 9.818,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/02/2025 , a contar do dia 20/02/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA
32.749.202/0001-27